
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.05.2017 № 498

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 18.06.2013 №615

В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 22.11.1995 
№ 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота 
этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции 
и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», 
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация 
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Приложении «Образовательные организации» постановления 
Администрации Качканарского городского округа от 18.06.2013 № 615 
«Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям 
и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции на территории Качканарского городского округа» 
признать утратившими силу:

1.1. Схемы границ № 15, 19, 26, 31 «Муниципальное образовательное 
учреждение дополнительного образования детей «Дом детского творчества»;

1.2. Схему границ № 14 «Открытое акционерное общество «ЕВРАЗ- 
Качканарский горно-обогатительный комбинат» -  отдел подготовки кадров»;

1.3. Схемы границ № 16, 17 «Муниципальное образовательное 
учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская 
спортивная школа Самбо и Дзюдо»;

1.4. Схему границ № 18 «Муниципальное образовательное учреждение 
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа 
по футболу «Олимп»;

Тзнкчрвфм ООО «Сквф». и&кхяивр* уд Tyjaraw at 1, 
Зш&4*1 ш И М 1Ж, t  5500 а».



1.5. Схему границ № 20 «Муниципальное образовательное учреждение 
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа 
«Ритм»;

1.6. Схему границ № 18 «Муниципальное образовательное учреждение 
дополнительного образования детей "Детско-юношеская спортивная школа 
по футболу «Олимп»;

1.7. Схему границ № 21 «Муниципальное образовательное учреждение 
дополнительного образования детей «Специализированная детско- 
юношеская спортивная школа олимпийского резерва по горнолыжному 
спорту «Роуке»;

1.8. Схему границ № 22 «Муниципальное образовательное учреждение 
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа 
«Спартак»;

1.9. Схему границ № 23 «Муниципальное образовательное учреждение 
дополнительного образования детей «Детская школа искусств»;

1.10. Схему границ № 24 «Муниципальное образовательное
учреждение дополнительного образования детей «Детская художественная 
школа»;

1.11. Схему границ № 25 «Муниципальное образовательное
учреждение дополнительного образования детей «Детская музыкальная 
школа»;

1.12. Схему границ № 27 «Негосударственное образовательное 
учреждение «Авто-Профи»;

1.13. Схему границ № 28 «Автономная некоммерческая организация 
Автошкола «Автовек-Качканар»;

1.14. Схему границ №29 «Негосударственное образовательное частное 
учреждение автошкола «Академия движения»;

1.15. Схему границ № 30 «Открытое акционерное общество
«Металлист» -  структурное подразделение отдел кадров и технического 
обслуживания».

2. Отделу экономики и стратегического развития Администрации 
городского округа не позднее одного месяца со дня принятия настоящего 
Постановления направить его копию в Министерство агропромышленного 
комплекса и продовольствия Свердловской области.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 
отдела экономики и стратегического развития администрации городского

С.М. Набоких


